

ERASMUS STAJYER ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI KAPSAMINDA ALMANYA DENEYİMİ

Hüseyin AKTAŞ
Öğrenci Üye



Zonguldak Karaelmas Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Maden Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencisi olarak örgenim görmekteyim. Üniversite ERASMUS öğrenci staj değişimi programı kapsamında 3 ay Almanya'nın 'CBM Gesellschaft für Consulting, Business und Management mbH' şirketine gittim.

Yurtdışı staj yapmak istememde başlıca amacım, son sınıfta alacağım diploma çalışması dersime yardımcı olacak kaynaklardan yararlanmak, bunun yanı sıra yabancı dillerimi geliştirmek ve farklı kültürler hakkında bilgi sahibi olmaktır. Oraya gittiğim zaman şirkette çok iyi karşılandım ve şirket çalışanları ile dostane ilişkiler kurdum.

Aynı zamanda başka ülkelerden staj değişimi programı ile gelen öğrencilerle de tanışma fırsatı buldum.

Orada bulunduğum süre içerisinde diploma çalışmam için şirkette bulunan

mühendislerle işletme ve madencilik konularında fikir alışverişinde bulundum, aynı zamanda çeşitli bilimsel etkinliklere katılma ve sürdürülen madencilik çalışmalarını yerinde inceleme olanağı buldum. RWE Termik Santralinde enerji üretiminde kullanılan linyit kömürünün çıkarıldığı açık işletmeyi inceledim.

Sonuç olarak, benim de içimde yer aldığım ERASMUS programının, Ülkelerarası bilim ve kültür alışverişi konusunda son derece yararlı bir girişim olduğu kanaati pekişti. ERASMUS programı kapsamında yer alacak her kişi bu olayı çok önemsemeli, her zaman kendisini bilim ve kültür elçisi gibi hissederek hazırlıklı olmalıdır.

Onlara öğreteceklerimiz olduğu gibi, onlardan da öğreneceklerimiz vardır. Bu bilgi ve kültür alışverişi programları ile dünya ülkeleri ve insanları arasında dayanışma ve paylaşım pekişecektir. En önemli konu ise, Ülkemiz ve insanlarımızın diğer uluslar tarafından iyi tanınması ve doğru anlaşılması olacaktır ki; bu çalışmaların gelecek nesillere devredebileceğimiz en değerli miraslardan biri olduğu düşüncesindeyim.

Son söz olarak; Ülkemizdeki tüm Maden Mühendisliği Programı öğrencileri eğitim süresi içerisinde bu programa katılmalıdırlar. Bu konu Üniversitelerimizin ilgili bölümlerinin sorumluluğunda bulunmakla birlikte esas istekli olması gereken öğrencilerdir.

